

BØRGE PEDERSEN HOLDING ApS

Toftegade 7
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2020

Børge Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BØRGE PEDERSEN HOLDING ApS
Toftegade 7
4000 Roskilde

e-mailadresse: boergep@privat.dk

CVR-nr: 21167479
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab/holdingselskab samt produktudvikling, rådgivning, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets 2 ejendomsselskaber har leveret tilfredsstillende resultater.

Driften i selskabets 100 % ejede produktionsselskab er ophørt i år og 2012.

Der var samlet et underskud i produktionsselskaberne i år 2019.

Resultat af kapitalandelene Pro-Ren A/S og Danplast ApS for år 2019 kendes ikke, da årsregnskaberne på nuværende tidspunkt ikke foreligger.

Kapitalandel i disse selskaber er i år 2020 afhændet. De er pr. 31. december 2019 værdiansat til salgsprisen.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-24.680	-30.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.193.408	573.299
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-317.388	-2.264
Bruttoresultat		851.340	540.108
Resultat af ordinær primær drift		851.340	-30.927
Andre finansielle indtægter		0	29
Øvrige finansielle omkostninger	1	-392.219	-526.559
Ordinært resultat før skat		459.121	13.578
Skat af årets resultat	2	91.696	0
Årets resultat		550.817	13.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		315.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		1.193.408	-9.421.567
Overført resultat		-957.591	9.385.145
I alt		550.817	13.578

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.982.219	6.400.534
Kapitalandele i associerede virksomheder		345.000	642.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	9.327.219	7.042.922
Anlægsaktiver i alt		9.327.219	7.042.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.416.779	7.821.236
Tilgodehavende skat		91.696	0
Andre tilgodehavender		0	10.000.000
Tilgodehavender i alt		6.508.475	17.821.236
Likvide beholdninger		733	4.958
Omsætningsaktiver i alt		6.509.208	17.826.194
Aktiver i alt		15.836.427	24.869.116

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		11.369.801	10.176.393
Overført resultat		-4.425.712	-3.468.121
Forslag til udbytte		175.000	0
Egenkapital i alt		7.244.089	6.833.272
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.547.433	17.990.953
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.905	19.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.592.338	18.035.844
Gældsforpligtelser i alt		8.592.338	18.035.844
Passiver i alt		15.836.427	24.869.116

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	392.193	515.331
Øvrige	26	11.228
	392.219	526.559

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	91.696	0
Udskudt skat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
	91.696	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.478.125	3.310.323
Tilgang	0	20.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	8.478.125	3.330.323
Nettoopskrivninger primo	-689.314	--2.667.935
Andel i årets resultat	1.193.408	-317.388
Deklaret udbytte i året	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	504.094	-2.985.323
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.982.219	345.00
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<hr/>			

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<hr/>			

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er ingen selskabsskat til betaling for år 2019.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Realkredit Danmark kautioneret for realkreditlån optaget i datterselskabet Springstrup Ejendomme ApS. Restgæld pr. 31. december 2019 udgør kr. 8.640.269.

Regnskabsmæssig værdi ejendomme udgør kr. 24.500.000.

Selskabet har overfor Realkredit Danmark kautioneret for realkreditlån optaget i datterselskabet Børge Pedersen Ejendomme ApS. Restgæld pr. 31. december 2019 udgør kr. 2.402.051.

Regnskabsmæssig værdi ejendomme udgør kr. 5.500.000.

Selskabet har overfor Danske Bank afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Alpha Plast ApS for selskabets gæld til Danske Bank. Gæld pr. 31. december 2019 udgjorde kr. 0.

Selskabet har overfor Danske Bank afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Springstrup Ejendomme ApS for selskabets gæld til Danske Bank. Gæld pr. 31. december 2019 udgjorde kr. 6.943.007.

Selskabet har overfor Danske Bank afgivet selvskyldnerkaution for datter-selskabet Børge Pedersen Ejendomme ApS for selskabets gæld til Danske Bank. Gæld pr. 31. december 2019 udgjorde kr. 873.559.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0